5 Por. Ticinii epistulae nr 69 s. 78, nr 70 s. 79.
6 Tamże nr 69 s. 78, nr 73 s, 83, nr 75 s. 85.
7 Por. tekst nr 7 przypis 10.
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motu proprio8 dicta [auctoritateb] reservavimus, concessimus [et assi]- 
gfnavi]musb. Non obstantibus Lateranensis Concilii novissime celebrati 
[decretis quoad...n] p[ens]i[o]nesb annuas etc. ac quibusvis aliis constitu
tionibus etc. Non obstantibus quibusvis constitutionibus et ordinationibus 
apostolicis ac ipsius ecclesiae Warmiensis etiam iuramento 9 etc. robora
tis, statutis et consuetudinibus, privilegiis, quoque induitis et litteris apo
stolicis ecclesiae et capitulo Warmiensi praedictis sub quibuscumque11 * 
tenoribus et formis in genere, vel in specie, etiam motu proprio et ex 
certa scientia per Sedem praedictam ac etiam consistorialiter, et ad re
gum etc. instantiam, vel alias quomodolibet // concessis ac etiam pluries 
confirmatis et innovatis. Quibus omnibus et singulis etiam si etc. ac 
etiam valentes motu simili, hac vice dumtaxat" specialiter et expresse 
derogavimus ceterisque contrariis quibuscumquek. Absolventes eundem 
Martinum a censuris ad effectum etc. Ac etiam volentes, quod ille ante
quam coadiutoris huiusmodi'p officium exerceret, catholicae fidei pro
fessionem iuxta articulos pridem ab ipsa Sede traditos emittere omnino 
teneretur. Quodque in litteris desuper simul vel separatim expediendis 
statutorum etc. ac privilegiorum, indultorum et litterarum apostolicarum 
huiusmodi veriores tenores et obstantes beneficiales'q ipsius Martinib, ac 
an Stanislaus cardinalis ipsam eccl[es]iamb |Warm]iensem13 in administra- 
tionem obtineret, haberentur pro expressis, seu in toto vel parte exprimi 
aut de verbo ad verbum inseri possint. Datum Romae apud Sanctum Pe
trum sub annulo Piscatoris, die secunda mensis Iunii 1570 pontificatus 
nostri anno quinto 10.

8 Por. Ticinii epistulae nr 67 s. 76.
9 Tamże nr 68 s. 77, nr 69 s. 78, nr 71 s. 81, nr 72 s. 81.

10 Na temat datacji ceduł konsystorialnych zob. L. Pastor: Le cedole s. 235. 
Sposób datacji ceduł konsystorialnych jest podobny jak w brewe papieskim.

11 Jest to charakterystyczna dla ceduł konsystorialnych formuła podpisu papie
ża. Po Ita est dodawał papież inicjał swego imienia chrzestnego: PiusV — M (Mi- 
chael Ghislieri). Na cedułach oryginalnych znajduje się podpis własnoręczny papie
ża. Tutaj formuła została przepisana przez kopistę. Por. L. Pastor: Le cedole 
s. 235. O podpisie papieża wspomina także Jerzy z Tyczyna zob. Ticinii epistulae,
nr 75 s. 85.